



中州大道、机场高速 6 处路口封闭 两个时间段需要绕行

昨日,记者从市交巡警四大队获悉,陇海高架“中州大道立交”工程主线桥梁已进入收尾阶段,11月6日、7日两天按计划将进行主线桥第四联东西向跨货站街下穿部分南北两侧挑臂的吊装、焊接工作。

为了确保施工期间中州大道车辆通行安全,交警部门发布交通管制信息:11月6日、7日两天22点30分至次日6点30分,中州大道郑汴路至航海路、机场高速航海路至零公里,实施交通管制,请广大交通参与者绕

行周边道路。中州大道(郑汴路至航海路段)机场高速(航海东路出、入口)临时实施交通管制,封闭时段为11月6日、7日,每日22点30分至次日6点30分。
 郑州晚报记者 石闯 通讯员 高磊



表示车辆绕行路线。南北方向行驶车辆可由未来路或黄河南路(经开第三大街)绕行。

路口封闭处

①中州大道与郑汴路交叉口互通立交桥桥头(北→南)方向;②郑汴路右转路口;③青年路上中州大道右转路口;④航海东路与中州大道交叉口,左右转至中州大道;⑤机场高速(陇海路高速出口前方30米)⑥航海东路右转上机场高速至中州大道路口。

绕行路线

出城方向:
 机场高速方向:郑汴路立交桥头上辅道左转进入商都路→黄河南路→经开第三大街→南三环→机场高速入口
 航海路方向:
 郑汴路立交桥头上辅道右转进入郑汴路→未来路→航海路向西
 郑汴路立交桥头上辅道左转进入商都路→黄河南路→经开第三大街→航海东路
进城方向:
 中州大道(向北):机场高速(航海东路出口提前下高速)→航海东路→经开第三大街→黄河南路→商都路(金水路)→中州大道(向北)
 航海东路由西向北(中州大道)车辆请提前在未来路绕行
 航海东路由东向北(中州大道)车辆请提前在经开第三大街绕行

中国平安前三季度净利润增31.3%,达人民币386.74亿元 千名核心人员持股计划启动

保险业务保费增长强劲

今年前三季度,平安寿险实现规模保费1,917.24亿元,同比增长15.4%。其中,盈利能力较强的个人寿险业务规模保费同比增长14.3%至1,779.76亿元;新业务规模保费423.25亿元,同比增长19.9%。电销业务实现规模保费67.35亿元,同比增长41.6%,市场份额稳居行业第一。

平安产险前三季度业务稳健增长,实现保费收入1,051.03亿

元,同比增长25.8%;盈利能力保持良好,期内综合成本率为94.9%。养老险企业年金业务持续保持健康增长,企业年金受托和投资合计管理资产规模达到1,792.17亿元,继续保持同业前列。截至2014年9月30日,平安保险资金投资组合规模达1.37万亿元,较年初增长11.2%,保险资金投资组合净投资收益率稳步提升。

银行盈利能力显著增强

平安银行充分发挥综合金融优势,加快转变经营管理方式,盈利能力显著增强,各项收入和盈利指标表现突出。期内,实现净利润156.94亿元,同比增长34.2%,处于行业领先水平;非利息净收入162.33亿元,同比增长95.8%,在营业收入中的占比提升至29.7%。得益于近两年来的持续业务结构调整和优化,经营效率显著提升,净利差、净息差分别同比提升0.29、0.30个百分点。

截至9月末,平安银行总资产为2.14万亿元,较年初增长13.4%;存款余额15,081.79亿元,较年初增长23.9%,增量为上年全年增量的1.5倍,增速居同业领先地位,市场份额提升;贷款余额9,928.92亿元,较年初增长17.2%。

在资产质量方面,平安银行坚持“以风险控制为本”的理念,稳步提升全面风险管理能力。1至9月间,平安银行共清收不良资产21.45亿元,保持资产质量相对稳定。

2014年10月28日晚,中国平安公布截至2014年9月30日9个月期间未经审核业绩。业绩显示,2014年前三季度,中国平安旗下保险、银行、投资三大主营业务增长强劲,实现净利润386.74亿元(人民币,下同),同比增长31.3%;归属于母公司股东的净利润316.87亿元,同比增长35.8%,超越市场预期。

与此同时,为鼓励管理层及核心骨干员工更好地专注于公司长期业绩的持续增长,中国平安启动了约有1000人参与的核心人员持股计划,根据自主选择的原则,鼓励管理层及核心骨干员工用薪酬与业绩奖金来购买公司二级市场的股票。
 郑州晚报记者 倪子 通讯员 刘盼盼

信托高净值客户超2.9万

平安信托私人财富管理业务稳步增长,截至9月末,高净值客户数已超过2.9万,较年初增长33.6%;信托资产管理规模3,771.47亿元,较年初增长29.9%,其中集合信托占比达72.5%,业务结构优于同业。针对行业发展趋势与现状,平安信托持续完善按照巴塞尔II要求建立的全面风险管理体系,保证了平安信托各项业务的风险可控。

截至9月末,集合信托中融

资类信托计划的规模为1,507.70亿元,其中投向房地产的规模为680.28亿元,占比为45.1%。前三季度所有房地产集合信托到期项目全部如期兑付,共兑付256亿元,第四季度预计将兑付115亿元。房地产存量项目中,大中型交易对手占比90%以上,一二线城市的分布比例超过三分之二,剩余期限2年以内的产品占比80%以上。所有存量项目风险可控,未发现潜在违约风险。

陆金所P2P交易规模市场第一

今年前三季度,中国平安继续加强互联网金融布局,陆金所、万里通等互联网金融业务不断丰富产品功能,互联网金融平台的交易规模显著增长。

截至9月末,陆金所注册零售用户数已突破300万,并以每月超过40万新增注册用户的速度不断增长;机构客户超过1,000家。前三季度,陆金所金融资产交易规模同比增长近5倍,其中P2P交易规模同比上涨近5倍,跃居中国P2P市场第一。万里通通用积分服务平台业务亦快速发展,8月召开中

国首家通用积分联盟启动仪式,与多家国内外知名公司展开合作;截至9月末,万里通注册用户数达6,271万,较年初增长53%,合作商户门店超50万家,积分交易规模同比增长260%。

展望未来,中国平安将密切关注外部经济环境的变化,继续落实“平安战车”的公司管控及治理模型,全面提升集团内各子公司的协同效应,持续探索现代科技与传统金融的深度融合,努力把平安建设成为“国际领先的个人金融生活服务提供商”。